
Rangliste Eröffnungsmeeting TV Cham 1884 - 09. Mai 2015

MAN 100 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Müller Fabio 96 LK Zug SUI 11.57
2 Pfister Gian-Reto 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 11.68
3 Zwahlen Cornel 83 TSV 2001 Rotkreuz SUI 11.75
4 Risch Ursin 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.37

Henggeler Urs 90 LK Zug SUI n.a.

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Amrhein Thomas 89 Hochwacht Zug SUI 11.13
2 Imlig Ramon 87 Hochwacht Zug SUI 12.06
3 Rast Reto 97 TSV 2001 Rotkreuz SUI 12.27
4 Huwyler David 97 TV Cham 1884 SUI 12.7

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Özkul Onur 96 STV Bettlach SUI 11.59
2 Kurz Livio 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.36
3 Moeri Frederic 97 TV Cham 1884 SUI 13
4 Keller Tim 96 TSV 2001 Rotkreuz SUI 13.09

MAN 300 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Affentranger Urs 91 Hochwacht Zug SUI 34.44
2 Pfister Gian-Reto 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 37.42
3 Zwahlen Cornel 83 TSV 2001 Rotkreuz SUI 37.74

Henggeler Urs 90 LK Zug SUI n.a.

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Widmer Philipp 92 TSV Rothenburg athletics SUI 35.36
2 Müller Fabio 96 LK Zug SUI 38
3 Rast Reto 97 TSV 2001 Rotkreuz SUI 40.07

Di Tizio Luca 93 Leichtathletik Club Zürich SUI n.a.

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Özkul Onur 96 STV Bettlach SUI 38
2 Achermann Florian 92 TV Brunnen SUI 40.57
3 Keller Tim 96 TSV 2001 Rotkreuz SUI 44.48

MAN 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Frei Raphael 88 LV Albis SUI 2:37.23
2 Zulauf Lukas 96 BTV Chur Leichtathletik SUI 2:47.77
3 Flattich Miro Joël 96 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 2:47.84

Serie 1 09.05.2015 16:50

Serie 2 09.05.2015 17:40

Serie 3 09.05.2015 17:40

Serie 3 Wind: 3.0 09.05.2015 14:30

Serie 1 09.05.2015 17:40

Serie 1 Wind: 0.3 09.05.2015 14:30

Serie 2 Wind: 1.8 09.05.2015 14:30



MAN Weit (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Amrhein Thomas 89 Hochwacht Zug SUI 6.89 0.8
2 Achermann Florian 92 TV Brunnen SUI 6.16 1.9
3 Imlig Ramon 87 Hochwacht Zug SUI 6.14 0.9
4 Nietlispach Livio 87 TSV 2001 Rotkreuz SUI 5.58 1.3

MAN Kugel 7.26 kg (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Meier David 81 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 12.67
2 Achermann Florian 92 TV Brunnen SUI 10.9
3 Hotz Roland 69 TSV 2001 Rotkreuz SUI 10.63
4 Schuler Frank 89 STV Wollerau-Bäch SUI 9.69
5 Luckmann Jan 65 LC Luzern GER 9.52
6 Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 8.67

Di Tizio Luca 93 Leichtathletik Club Zürich SUI n.a.

MAN Speer 800 gr

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wieland Lukas 94 STB Leichtathletik SUI 64.47
2 Bründler Florian 88 TSV 2001 Rotkreuz SUI 56.62
3 Achermann Florian 92 TV Brunnen SUI 43.74
4 Herzig Francis 95 TV Wohlen AG SUI 43.62
5 Luckmann Jan 65 LC Luzern GER 33.95
6 Schuler Frank 89 STV Wollerau-Bäch SUI 33.69
7 Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 31.93

Di Tizio Luca 93 Leichtathletik Club Zürich SUI n.a.

U20 M Hoch (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Mäder Simon 96 TSV Steinen SUI 1.85
2 Risch Ursin 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 1.7

U20 M Weit (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Huwyler David 97 TV Cham 1884 SUI 5.63 0.9
2 Moeri Frederic 97 TV Cham 1884 SUI 5.17 2
3 Pfyl Reto 97 ETV Schindellegi SUI 5.14 1.5

U20 M Kugel 6.00 kg (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Mäder Simon 96 TSV Steinen SUI 13.78
2 Pfyl Reto 97 ETV Schindellegi SUI 10.78

U20 M Speer 800 gr

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Schürch Bruno 96 TV Fraubrunnen SUI 56.09
2 Pfyl Reto 97 ETV Schindellegi SUI 49.4
3 Hutter Daniel 96 STV Kriessern SGALV SUI 47.46
4 Meier Joel 97 TV Wohlen AG SUI 40.9
5 Huwyler David 97 TV Cham 1884 SUI 39.09
6 Kurz Livio 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 27.92

Mäder Simon 96 TSV Steinen SUI n.a.



U18 M 100 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Zehnder Ramon 98 ETV Schindellegi SUI 12.01
2 Hediger Dino 99 TSV Steinen SUI 12.2
3 Valentin Sandro 99 LK Zug SUI 12.35
4 Biberstein Dominik 99 LV Albis SUI 12.68
5 Hagenbuch Alain 99 LV Albis SUI 13.12

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Maritz Pascal 99 STV Bettlach SUI 12.04
2 Rüedi Shannon 99 Hochwacht Zug SUI 12.39
3 Steiner Jan 99 ETV Schindellegi SUI 12.41
4 Ngim Dareth 99 LV Albis SUI 12.79
5 Grunbaum Julien 99 LV Albis SUI 12.83

U18 M 300 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung

1
Kannewischer 
Constantin 99 LK Zug SUI 41.23

2 Trummer Fabian 99 TSV Steinen SUI 41.72
3 Grunbaum Julien 99 LV Albis SUI 42.27

Hagenbuch Alain 99 LV Albis SUI n.a.

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Jelk David 98 TV Cham 1884 SUI 41.23
2 Biberstein Dominik 99 LV Albis SUI 42.13
3 Ngim Dareth 99 LV Albis SUI 44.3

U18 M 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Steiner Jan 99 ETV Schindellegi SUI 3:04.35
2 Ambühl Fabian 98 LK Zug SUI 3:06.69

U18 M Hoch (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wismer Maurice 99 Hochwacht Zug SUI 1.75

Zehnder Ramon 98 ETV Schindellegi SUI 1.75
3 Trummer Fabian 99 TSV Steinen SUI 1.45

Steiner Jan 99 ETV Schindellegi SUI n.a.

U18 M Weit (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Maritz Pascal 99 STV Bettlach SUI 5.77 -1
2 Wismer Maurice 99 Hochwacht Zug SUI 5.32 -1.1
3 Hagenbuch Alain 99 LV Albis SUI 5.19 -1.1

Biberstein Dominik 99 LV Albis SUI k.Res.

Serie 1 09.05.2015 15:30

Serie 2 09.05.2015 17:20

Serie 1 09.05.2015 17:20

Serie 1 Wind: 2.0 09.05.2015 14:00

Serie 2 Wind: 2.1 09.05.2015 14:00



U18 M Kugel 5.00 kg (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Bühlmann René 98 LK Zug SUI 12.47
2 Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 12.24
3 Cavegn Claudio 98 STV Wollerau-Bäch SUI 11.2
4 Christen Siro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 10.74
5 Steiner Jan 99 ETV Schindellegi SUI 10.44
6 Biberstein Dominik 99 LV Albis SUI 10.23
7 Hagenbuch Alain 99 LV Albis SUI 8.49

U18 M Speer 700 gr

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Marti Lars 98 STV Bettlach SUI 52.26
2 Bühlmann René 98 LK Zug SUI 44.64
3 Cavegn Claudio 98 STV Wollerau-Bäch SUI 41.5
4 Hediger Dino 99 TSV Steinen SUI 40.49
5 Kurmann Marco 98 STV Kriessern SGALV SUI 40.23
6 Kessler Miro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 40.05
7 Steiner Jan 99 ETV Schindellegi SUI 33.25
8 Christen Siro 98 STV Wollerau-Bäch SUI 31.64

U16 M 80 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Seeberger Silas 0 STV Bettlach SUI 9.81
2 Schärer Luc 0 LK Zug SUI 9.98
3 Bonani Marvin 0 LK Zug SUI 10.03
4 Fischer Joas 1 TV Cham 1884 SUI 10.57
5 Horat Peter 0 ETV Schindellegi SUI 11.18

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Manganas Leandros 1 STV Wollerau-Bäch SUI 10.22
2 Züger Remo 1 TSV Galgenen SUI 10.99

3
Schroeter-Sakslund 
Pascal 1 TV Brunnen SUI 11.03

4 Amrhein Cyril 1 LK Zug SUI 11.26
5 Cavegn Gian 1 STV Wollerau-Bäch SUI 12.12

Rang Name Jg Verein Land Leistung

1
Mohamed Rawfal 
Safras 0 LK Zug SUI 11.21

2 Theiler Noah 0 LK Zug SUI 11.24
3 Auf der Maur Jos 1 LK Zug SUI 11.62

Schnellmann Janis 1 STV Wangen SZ SUI 11.62
5 Küttel Jonas 1 STV Wangen SZ SUI 12.31

Serie 2 Wind: -1.8 09.05.2015 13:30

Serie 3 Wind: -1.4 09.05.2015 13:30

Serie 1 Wind: -1.7 09.05.2015 13:30



U16 M 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung

1
Mohamed Rawfal 
Safras 0 LK Zug SUI 3:31.47

2 Theiler Noah 0 LK Zug SUI 3:34.50
3 Küttel Jonas 1 STV Wangen SZ SUI 3:35.00
4 Cavegn Gian 1 STV Wollerau-Bäch SUI 3:51.39

Schroeter-Sakslund 
Pascal 1 TV Brunnen SUI n.a.

U16 M Hoch (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Schärer Luc 0 LK Zug SUI 1.65
2 Manganas Leandros 1 STV Wollerau-Bäch SUI 1.55
3 Bonani Marvin 0 LK Zug SUI 1.45

Simeon Marco 0 Hochwacht Zug SUI 1.45
5 Horat Peter 0 ETV Schindellegi SUI 1.45
6 Minder Leroy 1 TSV 2001 Rotkreuz SUI 1.4
7 Züger Remo 1 TSV Galgenen SUI 1.35
8 Amrhein Cyril 1 LK Zug SUI 1.3

U16 M Weit (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Seeberger Silas 0 STV Bettlach SUI 5.69 0.9
2 Schnellmann Janis 1 STV Wangen SZ SUI 5.35 1.3
3 Fischer Joas 1 TV Cham 1884 SUI 5.34 1.3

4
Schroeter-Sakslund 
Pascal 1 TV Brunnen SUI 5.27 1.2

5 Manganas Leandros 1 STV Wollerau-Bäch SUI 4.9 1.8

6
Mohamed Rawfal 
Safras 0 LK Zug SUI 4.67 2.1

(4.65 0.5)
7 Küttel Jonas 1 STV Wangen SZ SUI 4.45 0.8
8 Cavegn Gian 1 STV Wollerau-Bäch SUI 4.18 1
9 Züger Remo 1 TSV Galgenen SUI 4.14 1.7

10 Auf der Maur Jos 1 LK Zug SUI 4.06 0.4
Minder Leroy 1 TSV 2001 Rotkreuz SUI n.a.

U16 M Kugel 4.00 kg (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Bonani Marvin 0 LK Zug SUI 12.02
2 Schnellmann Janis 1 STV Wangen SZ SUI 10.24
3 Manganas Leandros 1 STV Wollerau-Bäch SUI 9.8
4 Horat Peter 0 ETV Schindellegi SUI 9.56
5 Züger Remo 1 TSV Galgenen SUI 8.15
6 Auf der Maur Jos 1 LK Zug SUI 7.92
7 Küttel Jonas 1 STV Wangen SZ SUI 7.83
8 Fischer Joas 1 TV Cham 1884 SUI 7.79

Serie 1 09.05.2015 15:30



U14 M 60 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Bättig Tobias 2 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 8.46
2 Bürgi Simon 3 ETV Schindellegi SUI 8.56
3 Limacher Ivo 2 LK Zug SUI 8.59
4 Simeon Reto 2 Hochwacht Zug SUI 8.86
5 von Euw Lukas 2 TV Brunnen SUI 8.86

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Mäsing Lars 3 TV Brunnen SUI 8.9
2 Meier Nando 2 LK Zug SUI 9.08
3 Kissling Fabio 2 TV Brunnen SUI 9.17
4 Gambirasio Adrian 3 TSV Steinen SUI 9.65
5 Pichler Robin 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI 9.66

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Pendl Erik 2 LK Zug AUT 9.73
2 Ottiger Felix 2 TV Cham 1884 SUI 9.96
3 Moos Dominik 2 LK Zug SUI 9.96
4 Erni Simon 3 TV Cham 1884 SUI 10.42

U14 M 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 von Euw Lukas 2 TV Brunnen SUI 3:12.26
2 Simeon Reto 2 Hochwacht Zug SUI 3:16.37
3 Pichler Robin 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3:32.01
4 Büchel Lorin 3 LK Zug SUI 3:39.95
5 Moos Dominik 2 LK Zug SUI 3:40.36
6 Pendl Erik 2 LK Zug AUT 3:44.66

Bürgi Simon 3 ETV Schindellegi SUI n.a.

U14 M Hoch (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Bättig Tobias 2 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.46
2 Meier Nando 2 LK Zug SUI 1.4
3 Simeon Reto 2 Hochwacht Zug SUI 1.35
4 Bürgi Simon 3 ETV Schindellegi SUI 1.3

von Euw Lukas 2 TV Brunnen SUI 1.3
6 Kissling Fabio 2 TV Brunnen SUI 1.3
7 Mäsing Lars 3 TV Brunnen SUI 1.25
8 Erni Simon 3 TV Cham 1884 SUI 1.25
9 Pichler Robin 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI 1.25

10 Gambirasio Adrian 3 TSV Steinen SUI 1.2
11 Pendl Erik 2 LK Zug AUT 1.15
12 Ottiger Felix 2 TV Cham 1884 SUI 1.15
13 Büchel Lorin 3 LK Zug SUI 1.05

Serie 1 09.05.2015 16:15

Serie 3 09.05.2015 12:40

Serie 1 09.05.2015 12:40

Serie 2 09.05.2015 12:40



U14 M Ball 200 g (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Bürgi Simon 3 ETV Schindellegi SUI 55.83
2 von Euw Lukas 2 TV Brunnen SUI 46.68
3 Simeon Reto 2 Hochwacht Zug SUI 42.83
4 Meier Nando 2 LK Zug SUI 41.84
5 Kissling Fabio 2 TV Brunnen SUI 40.03
6 Gambirasio Adrian 3 TSV Steinen SUI 39.13
7 Bättig Tobias 2 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 38.26
8 Limacher Ivo 2 LK Zug SUI 38.24
9 Pichler Robin 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI 37.65

10 Mäsing Lars 3 TV Brunnen SUI 37.51
11 Erni Simon 3 TV Cham 1884 SUI 30.88
12 Ottiger Felix 2 TV Cham 1884 SUI 29.62

U12 M 60 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Maroni Elio 4 STV Einsiedeln SUI 9.37
2 Bättig Jan 4 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 9.56
3 Hausser Jan Luca 4 Hochwacht Zug SUI 9.61
4 Iten Mischa 5 TV Cham 1884 SUI 10.07
5 Kissling Joël 4 TV Brunnen SUI 10.11
6 Boruta Dominik 4 TV Cham 1884 SUI 10.13

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wey Timon 4 TV Brunnen SUI 9.92
2 Wey Loris 6 TV Brunnen SUI 10.14
3 Kissling Ramon 6 TV Brunnen SUI 10.15
4 Kehrli Nicolas 5 Hochwacht Zug SUI 10.18
5 Stucki Philip 5 Hochwacht Zug SUI 10.35
6 Benz Oliver 5 Hochwacht Zug SUI 10.71

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Häni Ivan 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 10.33
2 Bröll Marius 6 Hochwacht Zug SUI 10.99
3 Amrein Jan 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 11.06
4 Meier Fabian 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 11.49
5 Ammann Rafael 6 Hochwacht Zug SUI 11.63

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Camenzind Louis 5 TV Brunnen SUI 10.18
2 Hegglin Lukas 4 Hochwacht Zug SUI 10.36
3 Grau Laurin 5 TV Cham 1884 SUI 10.45
4 De Zutter Stef 5 TSV 2001 Rotkreuz BEL 10.45
5 Kolb Levin 7 Hochwacht Zug SUI 11.98

Serie 3 09.05.2015 12:55

Serie 4 09.05.2015 12:55

Serie 2 09.05.2015 12:55

Serie 1 09.05.2015 12:55



U12 M 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wey Timon 4 TV Brunnen SUI 3:28.59
2 Kehrli Nicolas 5 Hochwacht Zug SUI 3:29.21
3 Iten Mischa 5 TV Cham 1884 SUI 3:42.47
4 Kissling Joël 4 TV Brunnen SUI 3:43.44
5 Wey Loris 6 TV Brunnen SUI 3:49.02
6 Benz Oliver 5 Hochwacht Zug SUI 3:53.13
7 Stucki Philip 5 Hochwacht Zug SUI 4:04.97
8 Meier Fabian 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 4:11.92

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Maroni Elio 4 STV Einsiedeln SUI 3:47.54
2 Baratte Dario 4 Hochwacht Zug SUI 4:01.68
3 De Zutter Stef 5 TSV 2001 Rotkreuz BEL 4:01.91
4 Ammann Rafael 6 Hochwacht Zug SUI 4:02.95
5 Grau Laurin 5 TV Cham 1884 SUI 4:09.78
6 Kolb Levin 7 Hochwacht Zug SUI 4:13.95
7 Amrein Jan 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 4:14.01

U12 M Hoch (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Maroni Elio 4 STV Einsiedeln SUI 1.3
2 Kissling Joël 4 TV Brunnen SUI 1.2
3 Stucki Philip 5 Hochwacht Zug SUI 1.1
4 Boruta Dominik 4 TV Cham 1884 SUI 1.05
5 Bättig Jan 4 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.05
6 Benz Oliver 5 Hochwacht Zug SUI 1.05
7 Baratte Dario 4 Hochwacht Zug SUI 1

Kehrli Nicolas 5 Hochwacht Zug SUI 1
Kissling Ramon 6 TV Brunnen SUI 1

10 Bröll Marius 6 Hochwacht Zug SUI 0.95
11 Ammann Rafael 6 Hochwacht Zug SUI 0.9
12 Grau Laurin 5 TV Cham 1884 SUI 0.8

Serie 1 09.05.2015 16:30

Serie 2 09.05.2015 16:30



U12 M Ball 200 g (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wey Timon 4 TV Brunnen SUI 36.36
2 Maroni Elio 4 STV Einsiedeln SUI 34.72
3 Iten Mischa 5 TV Cham 1884 SUI 33.84
4 Kissling Joël 4 TV Brunnen SUI 32.2
5 Hausser Jan Luca 4 Hochwacht Zug SUI 31.83
6 Kehrli Nicolas 5 Hochwacht Zug SUI 30.83
7 Wey Loris 6 TV Brunnen SUI 30.76
8 Bättig Jan 4 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 28.05
9 Benz Oliver 5 Hochwacht Zug SUI 27.78

10 Baratte Dario 4 Hochwacht Zug SUI 27.63
11 Kissling Ramon 6 TV Brunnen SUI 25.73
12 Boruta Dominik 4 TV Cham 1884 SUI 24.88
13 Meier Fabian 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 24.73
14 Camenzind Louis 5 TV Brunnen SUI 24.15
15 Stucki Philip 5 Hochwacht Zug SUI 23.71
16 Häni Ivan 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 21.08
17 Ammann Rafael 6 Hochwacht Zug SUI 21
18 Grau Laurin 5 TV Cham 1884 SUI 20.27
19 Bröll Marius 6 Hochwacht Zug SUI 19.84
20 De Zutter Stef 5 TSV 2001 Rotkreuz BEL 19.48
21 Amrein Jan 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 19.24
22 Hegglin Lukas 4 Hochwacht Zug SUI 18.8
23 Kolb Levin 7 Hochwacht Zug SUI 14.4

WOM 100 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Beck Angela 89 TSV 2001 Rotkreuz SUI 12.8
2 Huber Alena 95 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 14.02
3 Kissling Cécile 93 LV Albis SUI 14.43

WOM 300 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Beck Angela 89 TSV 2001 Rotkreuz SUI 42.53
2 Disch Karin 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 43.62
3 Huber Alena 95 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 47.21

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Keller Ursula 85 STB Leichtathletik SUI 41.51
2 Jenni Regula 91 TSV 2001 Rotkreuz SUI 43.81

WOM 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Gassmann Ravenna 94 LV Albis SUI 3:03.06
2 Formaz Cléa 92 Leichtathletik Club Zürich SUI 3:06.61

WOM Weit (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Gabathuler Saskia 1 BTV Chur Leichtathletik SUI 5.01 1.6

Serie 2 09.05.2015 17:30

Serie 1 09.05.2015 17:00

Serie 1 Wind: 1.1 09.05.2015 14:15

Serie 1 09.05.2015 17:30



WOM Speer 600 gr

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Meier Nathalie 93 STB Leichtathletik SUI 53.63
2 Wittwer Christa 82 GG Bern SUI 48.91

3
Pasternack Nadja-
Marie 96 LAC TV Unterstrass Zürich GER 47.53

4 Rossi Elena 97 STB Leichtathletik SUI 40.93
5 Jenni Cornelia 94 TSV 2001 Rotkreuz SUI 40.78
6 Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 32.22

U18 W 100 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Gut Svenja 98 LV Albis SUI 13.27
2 Calvo Kenza 99 STV Bettlach SUI 13.36
3 Wasem Lara 98 TSV 2001 Rotkreuz SUI 13.64
4 Luck Melina 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 14.09

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Berthoud Seraina 99 LV Albis SUI 13.75
2 Kaufmann Stefanie 99 TV Cham 1884 SUI 14.97
3 Rast Lucy 98 LV Albis SUI 15.08

U18 W 300 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Gut Svenja 98 LV Albis SUI 43.63
2 Rast Lucy 98 LV Albis SUI 49.44
3 Kaufmann Stefanie 99 TV Cham 1884 SUI 52.12

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Berthoud Seraina 99 LV Albis SUI 46.19
2 Ammann Aita 0 TV Thalwil SUI 47.52

U18 W 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Trinkler Sira 99 Hochwacht Zug SUI 3:32.32
2 Henggeler Ramona 99 Hochwacht Zug SUI 3:37.66
3 Kaufmann Stefanie 99 TV Cham 1884 SUI 3:40.96

U18 W Hoch (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wasem Lara 98 TSV 2001 Rotkreuz SUI 1.5
2 Luckmann Katharina 98 STV Willisau GER 1.5

U18 W Weit (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Calvo Kenza 99 STV Bettlach SUI 5.01 -0.6
2 Henggeler Ramona 99 Hochwacht Zug SUI 4.3 -0.2

Serie 2 09.05.2015 17:10

Serie 1 09.05.2015 15:20

Serie 2 Wind: 0.4 09.05.2015 13:45

Serie 1 09.05.2015 17:10

Serie 1 Wind: -1.0 09.05.2015 13:45



U18 W Kugel 3.00 kg (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Zollinger Nacha 99 Hochwacht Zug SUI 10.58
2 Rodenhorst Amira 99 STV Wollerau-Bäch SUI 9.97
3 Mäder Ursina 98 TSV Steinen SUI 8.41
4 Henggeler Ramona 99 Hochwacht Zug SUI 8.04

U18 W Speer 500 gr

Rang Name Jg Verein Land Leistung

1 Meyer Lena 99
STV Attiswil 
(Leichtathletikriege) SUI 41.9

2 Mägli Carmen 98
STV Attiswil 
(Leichtathletikriege) SUI 41.71

3 Luckmann Katharina 98 STV Willisau GER 36.23
4 Hutter Claudia 98 STV Kriessern SGALV SUI 33.15
5 Mäder Ursina 98 TSV Steinen SUI 30.25
6 Zollinger Nacha 99 Hochwacht Zug SUI 26.97

U16 W 80 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wengi Deborah 0 LK Zug SUI 11.1
2 Gabathuler Saskia 1 BTV Chur Leichtathletik SUI 11.16
3 Gloor Viviane 0 LK Zug SUI 11.27
4 Bürgi Eliane 0 TV Brunnen SUI 11.48
5 Didic Lejla 0 LK Zug SUI 11.58
6 Tiefenauer Fabienne 1 LK Zug SUI 11.94

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Küttel Celine 1 STV Wangen SZ SUI 11.65
2 Muff Sarah 0 LK Zug SUI 11.77
3 Christen Olivia 0 STV Wollerau-Bäch SUI 11.84
4 Brynjarsdottir Eva 1 TV Cham 1884 ISL 12.13
5 Zürcher Victoria 1 LK Zug SUI 12.35

U16 W 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Beljean Michèle 0 LR Ebikon SUI 3:27.73
2 Zürcher Victoria 1 LK Zug SUI 3:56.78

U16 W Hoch

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Christen Olivia 0 STV Wollerau-Bäch SUI 1.4
2 Brynjarsdottir Eva 1 TV Cham 1884 ISL 1.35
3 Kürzi Jasmin 0 Turnverein Siebnen SUI 1.3

Serie 1 09.05.2015 15:20

Serie 1 Wind: -1.5 09.05.2015 13:15

Serie 2 Wind: -1.2 09.05.2015 13:15



U16 W Weit (Anl2)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind
1 Wengi Deborah 0 LK Zug SUI 4.75 -0.2
2 Christen Olivia 0 STV Wollerau-Bäch SUI 4.5 -0.3
3 Küttel Celine 1 STV Wangen SZ SUI 4.38 0.5
4 Gloor Viviane 0 LK Zug SUI 4.31 0.8
5 Brynjarsdottir Eva 1 TV Cham 1884 ISL 4.23 -0.1
6 Didic Lejla 0 LK Zug SUI 4.16 0.7
7 Bürgi Eliane 0 TV Brunnen SUI 3.97 0.2

U16 W Kugel 3.00 kg (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Kürzi Jasmin 0 Turnverein Siebnen SUI 9.28
2 Küttel Celine 1 STV Wangen SZ SUI 8.75
3 Tiefenauer Fabienne 1 LK Zug SUI 8.46
4 Zürcher Victoria 1 LK Zug SUI 7.56
5 Kürzi Melanie 1 Turnverein Siebnen SUI 7.23
6 Brynjarsdottir Eva 1 TV Cham 1884 ISL 6.42

U16 W Speer 400 gr

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Küttel Corina 2 TV Brunnen SUI 31.88
2 Gabathuler Saskia 1 BTV Chur Leichtathletik SUI 27.71
3 Tiefenauer Fabienne 1 LK Zug SUI 26.27
4 Kürzi Jasmin 0 Turnverein Siebnen SUI 23.96
5 Kürzi Melanie 1 Turnverein Siebnen SUI 22.49
6 Züger Sina 2 STV Wangen SZ SUI 20.27

U14 W 60 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Küttel Corina 2 TV Brunnen SUI 8.71
2 Simoes Loren 2 LK Zug SUI 8.8
3 Wengi Ronja 2 LK Zug SUI 8.94
4 Wehrung Lieke 3 TV Cham 1884 NED 8.98
5 Truttmann Doris 2 TSV Steinen SUI 9.03

Hirt Katharina 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI n.a.

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 van Gool Daniek 3 TSV 2001 Rotkreuz NED 8.97

2 Moos Jana 3
STV Unterägeri 
Leichtathletik SUI 9.05

3 Getzmann Naima 2 TSV 2001 Rotkreuz SUI 9.09
4 Lötscher Nadine 2 TV Cham 1884 SUI 9.15
5 Iten Hannah 3 TV Cham 1884 SUI 9.25
6 Küttel Sereina 3 STV Wangen SZ SUI 9.3

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 De Zutter Free 2 TSV 2001 Rotkreuz BEL 8.97
2 Loepfe Lisa 2 LK Zug SUI 9.01
3 Stanisic Janina 2 TV Cham 1884 SUI 9.27
4 Tiefenauer Michelle 3 LK Zug SUI 9.52
5 Kaufmann Fabienne 3 TSV Steinen SUI 9.62
6 Didic Alisha 2 LK Zug SUI 9.64

Serie 3 09.05.2015 12:00

Serie 1 09.05.2015 12:00

Serie 2 09.05.2015 12:00



Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Bajrami Adea 3 STV Wangen SZ SUI 9.26
2 Scheffrahn Miriam 2 LK Zug SUI 9.41
3 Sorrentino Vanessa 3 TSV Steinen SUI 9.64
4 Kaufmann Fabienne 2 TV Cham 1884 SUI 9.68
5 Haerdi Ivana 3 Hochwacht Zug SUI 9.74

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Vogt Fabienne 3 STV Wangen SZ SUI 9.76
2 saka shakira 2 TV Cham 1884 SUI 9.96
3 Züger Sina 2 STV Wangen SZ SUI 10.14
4 Leuenberger Larissa 3 TV Cham 1884 SUI 10.4
5 Knaff Ana 3 TSV Steinen SUI 10.48

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Merckling Jil 2 TSV 2001 Rotkreuz SUI 9.58
2 Hurschler Elin 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI 9.86
3 Kenel Sina 3 TSV Steinen SUI 10.2
4 Züger Debora 2 STV Wangen SZ SUI 10.27

U14 W 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 van Gool Daniek 3 TSV 2001 Rotkreuz NED 3:24.05
2 Getzmann Naima 2 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3:33.91
3 Küttel Sereina 3 STV Wangen SZ SUI 3:55.37
4 Zimmermann Jana 2 LK Zug SUI 3:55.76
5 Iten Hannah 3 TV Cham 1884 SUI 4:03.49
6 saka shakira 2 TV Cham 1884 SUI 4:05.97
7 Tiefenauer Michelle 3 LK Zug SUI 4:09.78

Bajrami Adea 3 STV Wangen SZ SUI n.a.
Didic Alisha 2 LK Zug SUI n.a.

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Wehrung Lieke 3 TV Cham 1884 NED 3:32.08
2 Stanisic Janina 2 TV Cham 1884 SUI 3:33.72
3 Lötscher Nadine 2 TV Cham 1884 SUI 3:35.83
4 Kaufmann Fabienne 2 TV Cham 1884 SUI 3:36.73
5 Scheffrahn Miriam 2 LK Zug SUI 3:39.24
6 De Zutter Free 2 TSV 2001 Rotkreuz BEL 3:39.28
7 Kaufmann Fabienne 3 TSV Steinen SUI 3:40.68
8 Merckling Jil 2 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3:51.03
9 Haerdi Ivana 3 Hochwacht Zug SUI 4:16.34

Serie 2 09.05.2015 15:40

Serie 6 09.05.2015 12:00

Serie 1 09.05.2015 15:40

Serie 4 09.05.2015 12:00

Serie 5 09.05.2015 12:00



U14 W Weit (Zone) (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Küttel Corina 2 TV Brunnen SUI 4.74
2 Lötscher Nadine 2 TV Cham 1884 SUI 4.56
3 Getzmann Naima 2 TSV 2001 Rotkreuz SUI 4.41

Truttmann Doris 2 TSV Steinen SUI 4.41
5 De Zutter Free 2 TSV 2001 Rotkreuz BEL 4.34

Wengi Ronja 2 LK Zug SUI 4.34
7 Scheffrahn Miriam 2 LK Zug SUI 4.3
8 Wehrung Lieke 3 TV Cham 1884 NED 4.18
9 Küttel Sereina 3 STV Wangen SZ SUI 4.16

10 Loepfe Lisa 2 LK Zug SUI 4.08
11 Iten Hannah 3 TV Cham 1884 SUI 4.02

van Gool Daniek 3 TSV 2001 Rotkreuz NED 4.02
13 Zimmermann Jana 2 LK Zug SUI 3.98
14 Kaufmann Fabienne 2 TV Cham 1884 SUI 3.96
15 Züger Sina 2 STV Wangen SZ SUI 3.9
16 Kaufmann Fabienne 3 TSV Steinen SUI 3.81

Sorrentino Vanessa 3 TSV Steinen SUI 3.81
18 Simoes Loren 2 LK Zug SUI 3.78
19 Hurschler Elin 3 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3.72
20 Merckling Jil 2 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3.71
21 Vogt Fabienne 3 STV Wangen SZ SUI 3.7
22 Züger Debora 2 STV Wangen SZ SUI 3.68
23 Haerdi Ivana 3 Hochwacht Zug SUI 3.6

Knaff Ana 3 TSV Steinen SUI 3.6
25 Didic Alisha 2 LK Zug SUI 3.59
26 Bajrami Adea 3 STV Wangen SZ SUI 3.52
27 Kenel Sina 3 TSV Steinen SUI 3.48
28 saka shakira 2 TV Cham 1884 SUI 3.4
29 Poltera Sereina 2 LK Zug SUI 3.18
30 Leuenberger Larissa 3 TV Cham 1884 SUI 2.85



U14 W Ball 200 g (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Küttel Corina 2 TV Brunnen SUI 38.79
2 Züger Debora 2 STV Wangen SZ SUI 36.75
3 Zimmermann Jana 2 LK Zug SUI 36.74
4 Stanisic Janina 2 TV Cham 1884 SUI 33.48

5 Moos Jana 3
STV Unterägeri 
Leichtathletik SUI 33.47

6 Vogt Fabienne 3 STV Wangen SZ SUI 33.25
7 Züger Sina 2 STV Wangen SZ SUI 31.59
8 Kaufmann Fabienne 3 TSV Steinen SUI 31.57
9 Lötscher Nadine 2 TV Cham 1884 SUI 30.43

10 Simoes Loren 2 LK Zug SUI 30.39
11 van Gool Daniek 3 TSV 2001 Rotkreuz NED 27.26
12 Scheffrahn Miriam 2 LK Zug SUI 26.65
13 Tiefenauer Michelle 3 LK Zug SUI 26.53
14 Truttmann Doris 2 TSV Steinen SUI 26.47
15 Sorrentino Vanessa 3 TSV Steinen SUI 26.29
16 Küttel Sereina 3 STV Wangen SZ SUI 25.11
17 Bajrami Adea 3 STV Wangen SZ SUI 24.76
18 saka shakira 2 TV Cham 1884 SUI 23.96
19 Didic Alisha 2 LK Zug SUI 23.66
20 Kaufmann Fabienne 2 TV Cham 1884 SUI 22.77
21 Haerdi Ivana 3 Hochwacht Zug SUI 22.59
22 Loepfe Lisa 2 LK Zug SUI 21.85
23 Kenel Sina 3 TSV Steinen SUI 21.62
24 Wengi Ronja 2 LK Zug SUI 21.09
25 Iten Hannah 3 TV Cham 1884 SUI 20.95
26 Wehrung Lieke 3 TV Cham 1884 NED 19.49
27 Knaff Ana 3 TSV Steinen SUI 15.87
28 Poltera Sereina 2 LK Zug SUI 14.66
29 Leuenberger Larissa 3 TV Cham 1884 SUI 14.43

U12 W 60 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Stucki Alexandra 4 Hochwacht Zug SUI 9.12
2 Zuka Dafina 5 Hochwacht Zug SUI 9.45
3 Schorno Selina 4 TV Brunnen SUI 9.78
4 von Flüe Sarina 4 TV Cham 1884 SUI 9.79

5 Moos Annika 5
STV Unterägeri 
Leichtathletik SUI 9.81

6 Rüegger Alisha 4 Hochwacht Zug SUI 9.86

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Nauer Svenja 5 ETV Schindellegi SUI 9.92
2 Kolb Lara 4 Hochwacht Zug SUI 10.01
3 Seitz Vanessa 5 TV Cham 1884 SUI 10.08
4 Mattle Livia 5 TV Cham 1884 SUI 10.25
5 Schmidli Loisa 7 Hochwacht Zug SUI 10.27

Zimmermann Fiona 4 LK Zug SUI n.a.

Serie 1 09.05.2015 12:20

Serie 2 09.05.2015 12:20



Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Schöpfer Lea 5 Hochwacht Zug SUI 10.47
2 Leuenberger Elena 6 TV Cham 1884 SUI 10.58
3 Boruta Karolina 6 TV Cham 1884 SUI 10.66
4 Züger Larissa 4 TSV Galgenen SUI 10.86
5 Studer Roberta 5 TV Cham 1884 SUI 11.06
6 Straub Lena 4 TV Cham 1884 SUI 11.12

Rang Name Jg Verein Land Leistung

1 Rieben Robyn Victoria 4 TV Brunnen SUI 9.92
2 Pichler Lena 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 10.72
3 Birchler Julia 5 Hochwacht Zug SUI 10.89
4 Eichhorn Lia 6 TV Brunnen SUI 10.9
5 Wessner Caroline 6 TSV 2001 Rotkreuz SUI 11.51
6 Jaconis Eira 5 TV Cham 1884 SUI 11.9

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Roos Giulia 4 Hochwacht Zug SUI 9.97
2 Aebi Barbara 6 TSV 2001 Rotkreuz SUI 10.86
3 Benz Zoe 7 Hochwacht Zug SUI 11.29
4 Reinmann Sarit 4 TV Cham 1884 SUI 11.56
5 Shrestha Garima 5 TV Cham 1884 GBR 11.62
6 Wehrung Cato 8 kids+athletics NED 12.48

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Rüegger Joyce 6 Hochwacht Zug SUI 10.1
2 Fassbind Céline 4 TV Brunnen SUI 10.19
3 Niemack Laura 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 10.43
4 Philipp Adrienne 4 Hochwacht Zug - 10.58
5 Mäsing Lynn 6 TV Brunnen SUI 11.31

U12 W 1000 m

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Rüegger Alisha 4 Hochwacht Zug SUI 3:40.32
2 von Flüe Sarina 4 TV Cham 1884 SUI 3:42.58
3 Schorno Selina 4 TV Brunnen SUI 3:44.12
4 Kolb Lara 4 Hochwacht Zug SUI 3:46.72
5 Stucki Alexandra 4 Hochwacht Zug SUI 3:49.01
6 Zimmermann Fiona 4 LK Zug SUI 3:49.76
7 Pichler Lena 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3:56.03
8 Zuka Dafina 5 Hochwacht Zug SUI 3:59.25
9 Rüegger Joyce 6 Hochwacht Zug SUI 4:04.53

10 Seitz Vanessa 5 TV Cham 1884 SUI 4:08.46
11 Studer Roberta 5 TV Cham 1884 SUI 4:14.69
12 Schöpfer Lea 5 Hochwacht Zug SUI 4:24.52
13 Schmidli Loisa 7 Hochwacht Zug SUI 4:32.41

Serie 1 09.05.2015 16:00

Serie 5 09.05.2015 12:20

Serie 6 09.05.2015 12:20

Serie 3 09.05.2015 12:20

Serie 4 09.05.2015 12:20



Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Roos Giulia 4 Hochwacht Zug SUI 3:51.83
2 Nauer Svenja 5 ETV Schindellegi SUI 3:52.88
3 Zweifel Jana 4 STV Wangen SZ SUI 4:09.54
4 Wessner Caroline 6 TSV 2001 Rotkreuz SUI 4:10.55
5 Philipp Adrienne 4 Hochwacht Zug - 4:13.04
6 Fassbind Céline 4 TV Brunnen SUI 4:16.26
7 Eichhorn Lia 6 TV Brunnen SUI 4:17.56
8 Benz Zoe 7 Hochwacht Zug SUI 4:22.59
9 Mattle Livia 5 TV Cham 1884 SUI 4:22.85

10 Shrestha Garima 5 TV Cham 1884 GBR 4:35.40

11 Moos Annika 5
STV Unterägeri 
Leichtathletik SUI 4:52.88

12 Reinmann Sarit 4 TV Cham 1884 SUI 4:53.56
13 Wehrung Cato 8 kids+athletics NED 5:06.14

U12 W Weit (Zone) (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Stucki Alexandra 4 Hochwacht Zug SUI 4.07
2 Schorno Selina 4 TV Brunnen SUI 3.78
3 Zuka Dafina 5 Hochwacht Zug SUI 3.71
4 von Flüe Sarina 4 TV Cham 1884 SUI 3.53
5 Nauer Svenja 5 ETV Schindellegi SUI 3.46
6 Rüegger Alisha 4 Hochwacht Zug SUI 3.45
7 Roos Giulia 4 Hochwacht Zug SUI 3.4
8 Philipp Adrienne 4 Hochwacht Zug - 3.35

Rieben Robyn Victoria 4 TV Brunnen SUI 3.35

10 Moos Annika 5
STV Unterägeri 
Leichtathletik SUI 3.34

11 Kolb Lara 4 Hochwacht Zug SUI 3.3
Züger Larissa 4 TSV Galgenen SUI 3.3

13 Zweifel Jana 4 STV Wangen SZ SUI 3.22
14 Minder Jessica 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3.16
15 Pichler Lena 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 3.1
16 Mattle Livia 5 TV Cham 1884 SUI 3.05
17 Schöpfer Lea 5 Hochwacht Zug SUI 3.03
18 Boruta Karolina 6 TV Cham 1884 SUI 3.02
19 Birchler Julia 5 Hochwacht Zug SUI 3

Fassbind Céline 4 TV Brunnen SUI 3
21 Seitz Vanessa 5 TV Cham 1884 SUI 2.98
22 Eichhorn Lia 6 TV Brunnen SUI 2.92
23 Straub Lena 4 TV Cham 1884 SUI 2.91
24 Benz Zoe 7 Hochwacht Zug SUI 2.76

Leuenberger Elena 6 TV Cham 1884 SUI 2.76
26 Schmidli Loisa 7 Hochwacht Zug SUI 2.74
27 Mäsing Lynn 6 TV Brunnen SUI 2.73

Studer Roberta 5 TV Cham 1884 SUI 2.73
29 Wessner Caroline 6 TSV 2001 Rotkreuz SUI 2.72
30 Shrestha Garima 5 TV Cham 1884 GBR 2.63
31 Reinmann Sarit 4 TV Cham 1884 SUI 2.48
32 Jaconis Eira 5 TV Cham 1884 SUI 2.44
33 Wehrung Cato 8 kids+athletics NED 2.15

Serie 2 09.05.2015 16:00



U12 W Ball 200 g (Anl1)

Rang Name Jg Verein Land Leistung
1 Stucki Alexandra 4 Hochwacht Zug SUI 33.51
2 Schorno Selina 4 TV Brunnen SUI 29.51
3 Zuka Dafina 5 Hochwacht Zug SUI 24.52
4 Niemack Laura 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 23.91
5 Rüegger Alisha 4 Hochwacht Zug SUI 23.34
6 Nauer Svenja 5 ETV Schindellegi SUI 23.12
7 von Flüe Sarina 4 TV Cham 1884 SUI 22.6
8 Aebi Barbara 6 TSV 2001 Rotkreuz SUI 21.89
9 Züger Larissa 4 TSV Galgenen SUI 21.71

10 Philipp Adrienne 4 Hochwacht Zug - 21.56
11 Rüegger Joyce 6 Hochwacht Zug SUI 21.39
12 Minder Jessica 4 TSV 2001 Rotkreuz SUI 20.59

13 Moos Annika 5
STV Unterägeri 
Leichtathletik SUI 20.18

14 Zweifel Jana 4 STV Wangen SZ SUI 19.97

15 Rieben Robyn Victoria 4 TV Brunnen SUI 19.06
16 Pichler Lena 5 TSV 2001 Rotkreuz SUI 18.95
17 Fassbind Céline 4 TV Brunnen SUI 17.54
18 Straub Lena 4 TV Cham 1884 SUI 16.7
19 Schöpfer Lea 5 Hochwacht Zug SUI 16.56
20 Seitz Vanessa 5 TV Cham 1884 SUI 16.12
21 Studer Roberta 5 TV Cham 1884 SUI 15.64
22 Kolb Lara 4 Hochwacht Zug SUI 14.9
23 Mattle Livia 5 TV Cham 1884 SUI 14.47
24 Roos Giulia 4 Hochwacht Zug SUI 14.4
25 Boruta Karolina 6 TV Cham 1884 SUI 14.01
26 Benz Zoe 7 Hochwacht Zug SUI 13.42
27 Leuenberger Elena 6 TV Cham 1884 SUI 12.75
28 Mäsing Lynn 6 TV Brunnen SUI 12.03
29 Schmidli Loisa 7 Hochwacht Zug SUI 10.96
30 Wehrung Cato 8 kids+athletics NED 10.63
31 Reinmann Sarit 4 TV Cham 1884 SUI 10.18
32 Birchler Julia 5 Hochwacht Zug SUI 9.35
33 Jaconis Eira 5 TV Cham 1884 SUI 7.95


